Rozkład zajęć w semestrze zimowym rok akademicki 2024/2025 II rok II° Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna opiekun roku:  dr hab. Izabela Krasińska, prof. UJK
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	8.00-9.30
	9.00-11.15
	8.00-9.30
	8.00.-9.30
	8.00-9.30

	
	
	
	Dziennikarstwo cyfrowe- lab
Dr Tomasz Chrząstek
Tydz B Gr 1
5 spot s.179
	Warsztat Specjalnościowy- p
Mgr Kamila Gawęcka
Gr PR M
s..155
	Montaż Video-lab
Mgr A. Miller
Dr DE
s.180
	

	9.45-11.15
	9.45-11.15
	9.45-11.15
	9.45-11.15
	

	
	Seminarium-sem.
Dr hab. A. Lubczyńska prof. UJK
tydz B 
s.153

	Dziennikarstwo cyfrowe- lab
Dr Tomasz Chrząstek
Gr 1 tydz A
5 spot  s.179
	Dziennikarstwo cyfrowe- lab
Dr Tomasz Chrząstek
Tydz B Gr 1I
5 spot s. 179
	Język obcy
Mgr K. Wielowiejska- Pisarek
s. 155
	

	11.30-13.00
	11.30-13.00
	11.30-13.00
	11.30.-13.00
	11.30-13.00

	

	Seminarium-sem.
Prof.J.Chwastyk - Kowalczyk
s.154
	Dziennikarstwo cyfrowe- lab
Dr Tomasz Chrząstek
Gr 1 Tydz A
5 spot  s179
	Warsztat specjalnościowy- p
Mgr Elżbieta Dziewięcka -Mąkosa
Gr DE od 20.11
s.155
	Blok przedmiotów fakultatywnych: współczesny język i kultura

Media w kulturze-ćw.
dr hab. Izabela Krasińska  prof. UJK
s.155
	


	13.15-14.45
	13.15-14.45
	13.15-14.45
	13.15-14.45
	13.15-14.45

	
	
	Blok przedmiotów fakultatywnych: współczesny język i kultura

 Pragmatyka językowa – ćw.
Mgr M. Jas
s. 181
	Blok przedmiotów fakultatywnych: współczesny język i kultura

Wiedza o  filmie i teatrze -ćw.
Dr Monika Bator
s.155
	

	15.00-16.30
	15.30-17.00
	
	15.15-16.45
	15.00-16.30

	Dziennikarstwo cyfrowe- e -lab
Dr Tomasz Chrząstek
5 spotk  e-lerningowych

	Podstawy SEO-lab 
Mgr M.Skiba
Gr I
s.207
5spot Tydz A

	Podstawy SEO-lab 
Mgr M.Skiba
Gr II
s.207
5 spot Tydz B
	
	Autopromocja i wystąpienia publiczne- ćw.
Mgr Jarosław Bukowski 
Gr PR M
s.155
	
	

	16.45-18.15
	17.15-18.45
	
	15.00-16.30
	16.45-19.00

	Podstawy SEO-e-lab 
Mgr M. Skiba
5 spotk  e-lerningowych

	Podstawy SEO-lab 
Mgr M.Skiba
Gr I
s.207
5spot Tydz A
	Podstawy SEO-lab 
Mgr M.Skiba
Gr II
s.207
5 spot Tydz B
	
	
	





PODZIAŁ TYGODNI W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AK. 2024/2025

                     	                  		 						Tydzień A (I i III)
Tydzień B (II i IV)

Pn.	Wt.	 Śr.	Cz.	Pt.					  Pn.	 Wt.	  Śr.	 Cz.	Pt.
PAŹDZIERNIK			 1	2	3	 4                                                 7      8       9      10      11
  				            14     15   16     17      18                                                 21    22     23    24    25
                                                    28   29     30     31     
LISTOPAD		    	                                        1                                                 4       5       6         7       8
					 11	 12	 13	 14     15                                              18       19     20     21   22
					 25	26	27	 28     29                                                                                           	
GRUDZIEŃ			          	                                                                       2       3       4        5      6
					9      10      11      12      13                                               16     17     18      19    20
					23	24	25	26	27                                            30     31			
STYCZEŃ		        	                                                                                                                          1      2     3                                                  
				          6   	7	8 	9	10		                                13    14     15     16   17  
                                                  20     21	22    23     24                                                27	  28     29   30   
					

